— 1 —

宁 夏 回 族 自 治 区 科 学 技 术 馆

宁夏回族自治区青少年科技活动中心

宁 夏 青 少 年 科 技 辅 导 员 协 会

宁科馆发〔2014〕24号

关于参加2014年全区中小学校“科学梦 青春梦”

科普剧竞赛终评展演活动的通知

各市、县（市、区）科协、教育局，教育厅直属中小学校：

2014 年自治区科协联合自治区教育厅、宁夏广播电视台在全

区中小学校开展“科学梦 青春梦”科普剧竞赛展演活动（宁科协

发〔2014〕11号文件）。按照文件要求和实施计划，各市科协、教

育局经过基层学校选拔推荐，共有全区 31所中小学校以光盘形式

上报科普剧竞赛活动办公室，其中银川市 11部、石嘴山市 7部、

吴忠市 4部、固原市 5部、中卫市 8部。科普剧竞赛活动办公室

组织有关专家于 2014 年 8 月 13-14 日在宁夏科技馆对上报的 35

文件

— 2 —

部光盘作品进行了初评，经过打分、议定了 17个剧目入围中评，

并于 9月 11日进行了中期评审，最终根据评委打分确定了 10部

作品国庆节期间在宁夏科技馆进行竞赛终评的剧目展演。现将有

关事宜通知如下：

一、展演时间和地点

展演时间：10月 1日

展演地点：宁夏科技馆多功能报告厅

二、报到时间和地点

报到时间：9月 30日

报到地点：宁夏科技馆综合办公楼一楼

三、参加人员（详见附件 1）

四、展演单位及时间安排 （详见附件 2）

五、其他

固原市、中卫市演职人员住宿由承办单位宁夏科技馆（青少

中心）承担（9月 30日）。各参赛队交通费自理。规定演职人员以

外的费用自行负担。

七、联系方式

联系人：郭晋宁

电话：0951-5085155   13995010212

电子邮箱：631148996@qq.com

邮编：750011

                                                               — 3 —

地址：银川市金凤区人民广场西路宁夏科技馆青少年教育部

附件：

1. 2014年全区中小学校科普剧终评展演剧目、演职人员一览表

2．2014年全区中小学校科普剧终评展演时间安排

宁夏科技馆                  宁夏青少年科技活动中心

宁夏青少年科技辅导员协会

2014年 9月 17日

— 4 —

附件 1

2014年全区中小学校科普剧终评展演

剧目、演职人员一览表

序

号
地区 参演剧目

演员

人数

教师

人数

科协、教育局

人数

1 银川市 《好习惯、护视力》 10 2 1

2 银川市 《阿伊莎的梦》 7 2

3 石嘴山市 《小狐狸卖空气》 10 2 1

4 石嘴山市 《消失的森林王国》 7 2 1

5 石嘴山市 《土壤与植物》 10 2 1

6 吴忠市 《蚕宝宝孵化记》 10 2 1

7 固原市 《王小宝的牙齿》 4 2 2

8 固原市 《环保时装秀》 10 2 3

9 中卫市 《太阳复仇记》 10 2 1

10 中卫市 《海绵宝宝拯救家园》 6 2

合计 84 20 11

总计 115

                                                               — 5 —

附件 2

2014年全区中小学校科普剧终评展演时间安排

序

号
时 间 地 区 学  校 剧目名称

1

上午

9:30-11:30

中卫市 中卫市第五小学 《太阳复仇记》

2 固原市 隆德县第一小学 《环保时装秀》

3 固原市 西吉县第一小学 《王小宝的牙齿》

4 中卫市 中卫市第五小学 《海绵宝宝拯救家园》

5 吴忠市 吴忠盛元小学 《蚕宝宝孵化记》

6

下午

14:00-16:00

石嘴山市 石嘴山市二十小学 《小狐狸卖空气》

7 石嘴山市 平罗县城关回民小学 《土壤与植物》

8 银川市 金凤二小 《好习惯、护视力》

9 石嘴山市 石嘴山市第二十六小 《消失的森林王国》

10 银川市 银川市实验小学 《阿伊莎的梦》

注意： 各市走台时间请提前与工作人员联系、安排。

   宁夏回族自治区科学技术馆办公室        2014年 9月 17日印发